
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 22/2022

OGGETTO: Acquisto n. 1700 Calendari della Salute 2023 da utilizzare a scopo

promozionale per i clienti delle 3 Farmacie Comunali.

L'AMMINISTRATORE UNICO della Società Gestione Servizi SRLU

Ricordato che la  Società Gestione Servizi  srlu  gestisce per conto del  Comune di

Piombino le 3 Farmacie Comunali di Piazza Costituzione n. 76, Piazza Cappelletti n. 7 e

Via Ischia n. 6 a Piombino;

Considerato  che la  Società  Gestione  Servizi  srlu nello  svolgimento  delle  proprie

attività del ramo Farmacie del Comune di Piombino, ha da sempre omaggiato i propri

clienti in occasione della festività natalizie con la fornitura del calendario denominato

"Calendario della Salute";

Valutato che tale omaggio è risultato negli anni di alto gradimento da parte della

clientela  e  quindi  un  ottimo  veicolo  di  fidelizzazione  della  stessa  alle  Farmacie

Comunali;

Ritenuto importante  e  strategico  da parte  dei  3  Direttori  di  Farmacia  proseguire

anche per l'anno 2023 con la distribuzione del "Calendario della Salute 2023";

Visto e valutato il preventivo richiesto e inviato al Direttore della Farmacia di Piazza

della  Costituzione  n.  76  Dr.ssa  Laura  Banchini  dalla  soc.  Uniservices  srl,  zona

Industriale C.da Trinità - 64046 Montorio al Vomano (TE) – P.I. 00683970677, che si

allega alla presente come parte integrale e sostanziale, relativamente alla fornitura di:

• n. 1700 calendari della salute al prezzo di € 1,45 cadauno + Iva di legge

• trasporto e consegna € 12,00

per un importo totale di € 2.465 + Iva di legge + trasporto;

 

Visti

- il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

- il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina di S.G.S.

srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di S.G.S. srlu n. 09/2020

del 20/01/2020;

Acquisito il CIG Z963679581;

DETERMINA

di acquistare dalla soc. Uniservices srl, zona Industriale C.da Trinità - 64046 Montorio

al Vomano (TE) – P.I. 00683970677:

• n. 1700 calendari della salute al prezzo di € 1,45 cadauno + Iva di legge

• trasporto e consegna € 12,00

•

per un importo totale di € 2.465 + Iva di legge + trasporto.

Piombino lì 18/05/2022

  

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it







enrico
Società Gestione Servizi Srlu
L’Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia


